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 BULYASHI-'A' PS2706004 PRIMARY SCHOOL

 BULYASHI-'A' PS2706004 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 27

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 5

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2706004-

0001
20192664983 M

PS2706004-

0002
20193410816 M

PS2706004-

0003
20192664989 M

PS2706004-

0004
20192664991 M

PS2706004-

0005
20192664997 M

PS2706004-

0006
20192665002 M

PS2706004-

0007
20184103352 M

PS2706004-

0008
20193410819 M

PS2706004-

0009
20192665009 F

PS2706004-

0010
20172086937 F

PS2706004-

0011
20182983398 F

PS2706004-

0012
20192665011 F

PS2706004-

0013
20192665013 F

PS2706004-

0014
20172086939 F

PS2706004-

0015
20192665015 F

PS2706004-

0016
20192665018 F

PS2706004-

0017
20192665020 F

PS2706004-

0018
20172086946 F

PS2706004-

0019
20193410826 F

PS2706004-

0020
20184103371 F

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0

0

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

12

5

17

C D E

7

3

10

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

TITO FABIAN JOHN  

AGNES KIJA JIDIGA  

CHRISTINA EMMANUEL 

NGELELA  

DILU SHEGA MAGEMBE  

ELIVINA PHAUSTINE NGWESA  

ESTER RICHARD JITALE  

ESTHER MALIMI MGANGA  

FARAJA RAPHAEL 

EMMANUEL  

HOLO MATHAYO MAHOYELO  

182.5556

CANDIDATE'S NAME

CHARLES EZEKIEL MUSSA  

EMMANUEL JOSEPH LAZIMA  

EMMANUEL LUHENDE KIJA  

JANDIKA MAGEMBE MBOJE  

MAHEGA NDOMA YUMBU  

PATRICK COSMAS MINJA  

RAPHAEL NDOMA SENI  

JANETH MWANDU MAYUNGA  

JULIANA NORBERT GAJILO  

JUSTER MWIGULU SENI  

KUNDI MBOJE JILASA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

CHARLES EZEKIEL MUSSA  PS2706004-

0021
20181906537 F

PS2706004-

0022
20192665028 F

PS2706004-

0023
20184103381 F

PS2706004-

0024
20192665032 F

PS2706004-

0025
20192665034 F

PS2706004-

0026
20172086963 F

PS2706004-

0027
20192665035 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 27 27 0

02 27 27 0

03 27 27 0

04 27 27 0

05 27 27 0

06 27 27 0

Buye

85.2

81.5

100.0

78/122

82/122

62/122

37/122

100/122

39/122

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

0

A

0

26/58

56/129

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

27 17 10 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

27 0 27

B C D

SUMMARY YA KITUO

VALERIO FRANCIS SHOTO  

WANDE MIPAWA NTWALE  

LEAH YUSUPH TIMOTHY  

MWALU NDAMO EDWARD  

REBECA NUNGULA NJILE  

SCOLASTICA JUSTUS 

MAHOYELO  

VALERIA NGASA SANG'UDI  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MEATU DC

27

182.5556

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja A (Bora)

% 

UFAULU

92.6

100.0

96.3

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

25

27

26

23

22

27

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

29

30

30

26

25

42

NAMBA

REGN/R

ANK

311/573

297/573

244/573

125/573

430/573

92/573

27

27

27

27

27

27
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